
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  4  g r u d n i a  1 9 9 8  r .  N r  2 4

T R E S C :
P o z . S t r .

U c h w a ł y

2 7 2  N r  1/3/98 R a d y  G m in y  w  S z u d z ia ło w ie  z  d n ia  10 lis to p a d a  1998 r. w  
sp ra w ie  z m ia n y  m ie jsc o w e g o  p la n u  sz c z e g ó ło w e g o  z a g o sp o d a ro w a 
n ia  p rz e s trz e n n e g o  w si S z u d z ia ło w o  d o ty c z ą c e j lo k a liz a c ji s tra ż n ic y  
S tra ż y  G ra n ic z n e j w e  w si S z u d z ia ło w o  2 0 1 6

2 7 3  N r  11/12/98 R a d y  G m in y  T u ro śń  K o śc ie ln a  z  d n ia  12 lis to p a d a  1998 
r. w  sp ra w ie  z m ia n y  m ie jsc o w e g o  p la n u  o g ó ln e g o  z a g o sp o d a ro w a n ia  
p rz e s trz e n n e g o  g m in y  T u ro śń  K o śc ie ln a ... 2 0 1 9

2 7 4  N r  I I I /12 /98  R a d y  G m in y  w  N u rc u  S tac ji z  d n ia  25 lis to p a d a  1998 r.
w  sp ra w ie  z m ia n  w  S ta tu c ie  G m in y . 2031

2 7 5  N r  I I I /10 /98  R a d y  G m in y  N o w y  D w ó r  z  d n ia  27  lis to p a d a  1998 r. w  
sp ra w ie  z m ia n  w  s ta tu c ie  g m in y  N o w y  D w ó r 2 0 3 2

i n f o r m a c j a

2 7 4  o  d e c y z ji P re z e sa  U rz ę d u  R e g u la c ji E n e rg e ty k i o  p rz y z n a n iu  k o n c e s ji 2033



2 7 2

Uchwała Nr 1/3/98 Rady Gminy w Szudziałowie

z dnia 10 listopada 1998 r. 

w sprawie zm iany planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Szudziałowo dotyczącej lokalizacji strażnicy Straży Granicznej we wsi 
Szudziałowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą
dzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 23 poz. 102, Nr 58 poz. 
261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 689, Nr 
107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ oraz art. 10 ust 3 i art. 26 ustawy z 
dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 89, poz. 415;zm. z 
1996 r. Nr 106, poz. 496; z 1997 r. Nr 111, poz. 726; Nr 133, poz. 885; Nr 141, poz. 
943; z 1998 r. Nr 106, poz. 668/ i art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 16, poz. 78; zm. Nr 141, poz. 692; z 1997 r. Nr 
60, poz. 370; Nr 80, poz. 505; Nr 160, poz. 1079; z 1998 r. Nr 106, poz. 668/ uchwala 
się, co następuje:

§  1

Uchwala się zmianę miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania 
przestrzennego wsi Szudziałowo zatwierdzonego uchwałą Nr X/39/89 Gminnej Rady 
Narodowej w Szudziałowie z dnia 29 grudnia 1989 r. /Dz.Urz. WB z 1990 r. Nr 3, 
poz. 35; zm. Nr 6, poz. 67/ przedstawioną:

1/ na rysunku zmiany planu w skali 1 : 2000, stanowiącym załącznik do niniej
szej uchwały, publikowanym w Dzienniku Urzędowym Województwa Biało
stockiego w formacie A4,

2/ w ustaleniach zmiany planu jak następuje

§2
1. Przeznacza się pod lokalizację strażnicy Straży Granicznej z urządzeniami towarzy

szącymi teren oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem 51 Ul o powierzchni
0,7075 ha obejmujący działkę o Nr geod. 282/3 przeznaczony dotychczas w planie 
pod budowę ośrodka usługowo -  administracyjnego oznaczony symbolem 20 AUC.

2. Ustala się następujące warunki zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym 
mowa w ust. 1
a/  obsługa komunikacyjna od istniejącej ulicy osiedlowej,

b/ linia zabudowy mieszkaniowej 10 m, a dla zabudowy nie przeznaczonej na stały’ 
pobyt ludzi 5 m od linii rozgraniczającej drogi osiedlowe, 

c/ maksymalna wysokość zabudowy 3 kondygnacje nadziemne, 
d/ zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejących we wsi urządzeń na warunkach 

określonych przez Rejon Energetyczny w Sokółce. W przypadku kolizji projek
towanych urządzeń z urządzeniami istniejącymi należy je przebudować na koszt 
i staraniem inwestora po uprzednim uzgodnieniu warunków tej przebudowy z 
Rejonem Energetycznym w Sokółce, 

e/ zaopatrzenie w wodę z istniejącej we wsi sieci wodociągowej, 
f/ odprowadzenie ścieków do projektowanej kanalizacji sanitarnej i oczyszczalni 

ścieków, do czasu realizacji powyższych urządzeń dopuszcza się odprowadzenie 
ścieków do szczelnych zbiorników bezodpływowych zlokalizowanych na wy
dzielonej działce z wywożeniem na punkt zlewny oczyszczalni w Sokółce 

g/ ogrzewanie obiektów należy rozwiązać indywidualnie preferując ekologiczne no
śniki energii /olej opałowy, energia elektryczna/, 

h/ należy projektować niezbędne urządzenia z zakresu obrony cywilnej oraz doko
nać uzgodnienia w WIOC.

§3
Ustala się stawkę procentową służącą naliczeniu jednorazowej opłaty w 

związku ze wzrostem wartości nieruchomości w wyniku zmiany planu w wysokości
0 % /słownie zero procent/.

§4
W zakresie uregulowanym niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr X/39/89 

Gminnej Rady Narodowej w Szudziałowie z dnia 29 grudnia 1989 r. /Dz.Urz. WB z 
1990 r. Nr 3, poz. 35; zm. Nr 6, poz. 67/

§6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Szudziałowie

§6
Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
I-I Leszek Olchowik



2  7  6

U c h w a ł a  N r  1 1 / 1 2 / 9 8  R a d y  G m i n y  T u r o ś ń  K o ś c i e l n a

z  d n i a  1 2  l i s t o p a d a  1 9 9 8 r .  

w  s p r a w i e  z m i a n y  m i e j s c o w e g o  p l a n u  o g ó l n e g o  z a g o s p o d a 

r o w a n i a  p r z e s t r z e n n e g o  g m i n y  T u r o ś ń  K o ś c i e l n a .

N a  p o d staw ie  art. 18 u st. 2 , pkt. 5 u s ta w y  z  d n ia  8 m a rc a  1990  r. o  sa m o 
rz ą d z ie  te ry to ria ln y m  (D z. U . z  1996 r. N r  13, p o z . 74 , zm . N r  58 , p o z . 2 61 , N r  89, 
p o z . 4 0 1 , N r  106, poz . 496 , N r  132, poz. 6 22 , z  1997  r. N r  9 , p o z . 43 , N r  106, p o z . 
679 , N r  107, poz . 686 , N r  113, poz . 734 , N r  123, p o z . 7 7 5 ) o ra z  art. 10, u s t. 3 i a rt. 2 6  
u s ta w y  z  d n ia  7 lip c a  1994r. o z a g o sp o d a ro w a n iu  p rz e s trz e n n y m  (D z. U . N r  89 , poz . 
4 1 5 , zm . 1996 r. N r  106, poz . 4 9 6 , z  1997 r. N r  111, p o z . 72 6 , N r  133, p o z . 885 , N r  
141, p o z . 943 , z  1998 r. N r  106, poz . 668) i art. 7 , u s t. 1 u s ta w y  z  d n ia  3 lu te g o  1995 r.
o o c h ro n ie  g ru n tó w  ro ln y c h  i le śn y c h  (D z. U . N r  16, p o z . 78 , zm . 1997 r. N r  60 , poz . 
370 , z  1998 r. N r  106, poz . 6 6 8 ) s tan o w i się, co  n a s tę p u je :

§ i

U c h w a la  się  zm ian ę  m ie jsco w eg o  p la n u  o g ó ln eg o  z a g o sp o d a ro w a n ia  p rz e 
s trzen n eg o  g m in y  T u ro śń  K o śc ie ln a  z a tw ie rd zo n eg o  u c h w a łą  N r  X /5 6 /9 1  R a d y  G m in y  
w  T u ro śn i K o śc ie ln e j z  d n ia  3 0  k w ie tn ia  1991 r .(D z . U rz . W B  N r  14, p o z . 96 , zm .
1992 r. N r  12, poz. 66 , z  1994 r. N r  23 , poz. 127, z  1997 r. N r  22 , p o z . 97 , z  1998 r. N r
3, poz . 9 ) p rzed s taw io n ą :
1. na rysunku zmiany planu w  skali 1 : 10000, stanow iącym  załącznik do mniejszej uchwały, 

publikowanym w  Dzienniku U rzędow ym  W ojew ództw a B iałostockiego w  form acie A -4 na 
arkuszach 1 - 5 ,

2. w  ustaleniach zmiany planu, jak  następuje:

§ 2

1. W e w si T opilec  K o lon ia  przeznacza się pod usługi turystyczne (pole biw akow e) teren  
oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem 2.11. U T  o pow ierzchni 0 ,37 ha, obejm ujący 
działkę N r geodezyjny 554, będący dotychczas częścią terenów  rolnych, oznaczonych w  
planie symbolem R  - Zał. Ark. N r 1.



2. Ustala się dla terenu, o którym mowa w ust. 1 warunki zabudowy i zagospodarowania w 
sposób następujący:
1) dojazd od drogi wojewódzkiej 03496 oznaczonej na planie symbolem 18 dw istniejącą 

drogą rolniczą,
2) zaopatrzenie w wodę i urządzenia gromadzenia i utylizacji ścieków należy rozwiązywać 

indywidualnie. Inwestor na etapie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania te
renu powinien przedstawić koncepcję rozwiązania gospodarki wodnej i ściekowej,

3) zaopatrzenie w energię elektryczną z projektowanej linii napowietrznej od linii nn, ist
niejącej we wsi Kolonia Topilec,

4) zaopatrzenie w łączność telefoniczną poprzez budowę własnej sieci napowietrznej lub 
kablowej z najbliżej położonych istniejących urządzeń,

5) ze względu na położenie terenu poniżej 0,5 m od rzędnej zasięgu fali powodziowej zaka
zuje się realizacji trwałej zabudowy kubaturowej,

6) przed podjęciem realizacji inwestycji na tym terenie należy przeprowadzić wyprzedzające 
badania archeologiczne na koszt Inwestora, ze względu na istniejące tutaj stanowisko ar
cheologiczne.

§ 3

1. We wsi Niewodnica Kościelna przeznacza się pod obsługę komunikacji (pętla autobusowa 
komunikacji miejskiej) teren oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem 5.70. KS o po
wierzchni 0,75 ha, obejmujący część działki Nr geodezyjny 134/3, będący dotychczas czę
ścią terenów rolnych, oznaczonych w planie symbolem R . Oświetlenie terenu poprzez proj. 
linię napowietrzną od najbliżej istniejącej linii nn. - Zał. Ark. Nr 2.

§ 4

1. We wsi Markowszczyzna przeznacza się pod zabudowę związaną z obsługą komunikacji, 
handlu, gastronomii i turystyki teren oznaczony na rysunku zmiany planu symbolem 12.24 
KS o łącznej powierzchni 4,97 ha, obejmujący działki Nr geodezyjny 87 o powierzchni 1,0 
ha, 88 o pow. 0,44 ha, 89 o pow. 0,46 ha, 90 o pow. 0,41 ha, 91 o pow. 0,46 ha, 92 o pow.
0,49 ha, 93 o pow. 0,98 ha, 94 o pow. 0,73 ha, będący dotychczas częścią terenów rolnych, 
oznaczonych w planie symbolem R - zał. Ark. Nr 3.

2. Ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1 warunki zabudowy i zagospodarowania w 
sposób następujący:
1) dojazd do terenu od drogi krajowej Nr 678 Białystok - Sokoły oraz od drogi krajowej Nr 

682 Markowszczyzna - Łapy. Warunki włączenia do dróg określi Dyrekcja Okręgowa 
Dróg Publicznych,

2) linie zabudowy:
a) od drogi krajowej Nr 678 Białystok - Sokoły w odległości min. 25 m od krawędzi 

jezdni,
b) od drogi krajowej Nr 682 Markowszczyzna - Łapy w odległości min. 25 m od krawę

dzi jezdni,
3) wysokość zabudowy do 3 kondygnacji nadziemnych, licząc od podłogi parteru, przy 

preferencji dachów dwu lub wielospadowych,
4) zaopatrzenie w wodę i urządzenia gromadzenia i utylizacji ścieków należy rozwiązywać 

indywidualnie, lub korzystać z urządzeń zbiorowych - o ile takie istnieją, lub będą istniały.

Inwestor na etapie decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu powinien 
przedstawić koncepcję rozwiązania gospodarki wodnej i ściekowej,

5) zaopatrzenie w energię elektryczną z projektowanej stacji transformatorowej 15/0,4 kV, 
zasilanej projektowaną linią SN 15 kV napowietrzną od istniejącej na omawianym terenie 
linii SN 15 kV. Bezpośrednią obsługę odbiorcy zakłada się z proj. linii nn napowietrznej 
lub kablowej od w/w stacji transformatorowej.

Istniejącą linię SN 15 kV należy uwzględnić w projektowanym zagospodarowaniu terenu 
dostosowując ją do nowych warunków pracy (uziemienia, obostrzenia) lub przebudować 
na koszt inwestora inwestycji podstawowej.

Podany zakres budowy urządzeń energetycznych może ulec zmianie w przypadkach:
-zmiany zakładowego programu zagospodarowania terenu (zmieniającego ilość zapotrzebo

wanej mocy),
-zmiany układu sieci na terenach sąsiednich.
6) zaopatrzenie w łączność telefoniczną poprzez budowę własnej sieci napowietrznej lub 

kablowej według możliwości istniejących we wsi, w uzgodnieniu z właściwym zakładem 
telekomunikacji,

7) ogrzewanie należy rozwiązywać indywidualnie, preferując ekologiczne nośniki energii 
(gaz ziemny, energia elektryczna, olej opałowy),

8) dla uzyskania decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania terenu dotyczącej in
westycji obsługi komunikacji należy opracować ocenę oddziaływania inwestycji na śro
dowisko,

9) uciążliwość projektowanych usług powinna mieścić się w granicach własnej działki,
10) należy projektować niezbędne urządzenia z zakresu obrony cywilnej oraz dokonać 

uzgodnienia z Wojewódzkim Inspektoratem Obrony Cywilnej.

§5

1 . We wsi Borowskie Wypychy przeznacza się pod zabudowę usługowo-mieszkaniową teren 
oznaczony w zmianie planu symbolem 24.4. MNU, obejmujący działkę Nr geodezyjny 20, 
będący dotychczas terenem szkoły podstawowej, oznaczony w planie symbolem 24.2.UO - 
Zał. Ark. Nr 4.

2. Ustala się dla terenu, o którym mowa w ust. 1 warunki zabudowy i zagospodarowania w 
sposób następujący:
1) dojazd od drogi wojewódzkiej 03474 oznaczonej w planie symbolem 13 dw,
2) linia zabudowy dla nowych obiektów 20 m od krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej,
3) zaopatrzenie w wodę z istniejącego wodociągu wiejskiego,
4) gromadzenie i utylizację ścieków należy rozwiązywać indywidualnie.

Po realizacji oczyszczalni ścieków w Turośni Kościelnej zaleca się wywożenie nieczysto
ści płynnych do punktu zlewnego w oczyszczalni ścieków.

5) zaopatrzenie w energię elektryczną z istniejącej linii napowietrznej nn po wymianie prze
wodów na większy przekrój od istniejącej stacji transformatorowej 15/0,4 kV do proj. 
obiektów.

6) zaopatrzenie w łączność telefoniczną na dotychczasowych zasadach,
7) ogrzewanie należy rozwiązywać indywidualnie, preferując ekologiczne nośniki energii 

(gaz ziemny, energia elektryczna, olej opałowy),
8) uciążliwość projektowanych usług powinna mieścić się w granicach własnej działki,
9) należy projektować niezbędne urządzenia z zakresu obrony cywilnej oraz dokonać 

uzgodnienia z Wojewódzkim Inspektoratem Obrony Cywilnej.



§6
1. We wsi Chodory przeznacza się pod zabudowę rzemieślniczo-usługowo-handlową teren 

oznaczony w zmianie planu symbolem 29.9.RU, obejmujący działkę Nr geodezyjny 196 o 
łącznej powierzchni 2,26 ha, będący dotychczas częścią terenów rolnych, oznaczonych w 
planie symbolem R - Zał. Ark. Nr 5.

2. Na terenach, o których mowa w ust. 1 dopuszcza się lokalizację zakładów przemysłowych.

3. Ustala się dla terenów, o których mowa w ust. 1 warunki zabudowy i zagospodarowania w 
sposób następujący:
1) dojazd do terenu od drogi wojewódzkiej 03443 oznaczonej na planie symbolem 8 d.w.
2) linia zabudowy 20 m od krawędzi jezdni drogi wojewódzkiej,
3) wysokość zabudowy do 3 kondygnacji nadziemnych, licząc od podłogi parteru, przy 

preferencji dachów dwu lub wielo spadowych,
4) zaopatrzenie w wodę i utylizację ścieków należy rozwiązywać indywidualnie.

Po realizacji oczyszczalni ścieków W' Turośni Kościelnej zaleca się wywożenie nieczy
stości płynnych do punktu zlewnego w oczyszczalni ścieków.
5) zaopatrzenie w energię elektryczną z projektowanej linii nn napowietrznej od istnieją
cej stacji transformatorowej 15/0,4 kV we wsi Chodory,

6) zaopatrzenie w łączność telefoniczną poprzez budowę własnej sieci napowietrznej lub 
kablowej z istniejących we wsi urządzeń,

7) ogrzewanie należy rozwiązywać indywidualnie, preferując ekologiczne nośniki energii 
(gaz ziemny, energia elektryczna, olej opałowy),

8) uciążliwość projektowanych usług i przemysłu powinna mieścić się w granicach własnej 
działki,

9) należy projektować niezbędne urządzenia z zakresu obrony cywilnej oraz dokonać 
uzgodnienia z Wojewódzkim Inspektoratem Obrony Cywilnej.

§7
1. Ustala się dla dróg krajowych: Nr 678 Białystok - Sokoły - Wysokie Mazowieckie oznaczo

nej na rysunku planu 1 d.k. oraz Nr 682 Łapy - Markowszczyzna, oznaczonej na rysunku 
planu symbolem 2 d.k. następujące parametry z zastrzeżeniem ust. 5:
1) w terenach zabudowanych:

a) szerokość pasa drogowego w istniejących liniach rozgraniczających,
b) linie zabudowy ustala się w odległości co najmniej 10 m od krawędzi jezdni,
c) szerokość jezdni 6 lub 7 m,

2) poza terenami zabudowanymi:
a) szerokość pasa drogowego w istniejących liniach rozgraniczających,
b) linie zabudowy ustala się w odległości co najmniej 25 m od krawędzi jezdni,
c) szerokość jezdni 6 m.

2. Ustala się dla dróg wojewódzkich określonych w załączniku Nr 1 do Rozporządzenia Mini
stra Komunikacji z dnia 14 lipca 1986r w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg woje
wódzkich w województwie białostockim (Dz. U. Nr 30, poz. 151), oznaczonych na rysunku 
planu symbolem od 3 d.w. do 22 d.w. następujące parametry z zastrzeżeniem ust. 5:
1) w terenach zabudowanych:

a) szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających 15 m (minimum 12 m),
b) linie zabudowy ustala się w odległości co najmniej 8 m od krawędzi jezdni,
c) szerokość jezdni 6 lub 7 m,

2) poza terenami zabudowanymi:
a) szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających, dla nowych i modernizowa

nych odcinków linie rozgraniczające 1 m od skarpy nasypu lub wykopu, orientacyjnie 
12- 15 m,

b) linie zabudowy ustala się w odległości co najmniej 20 m od krawędzi jezdni,
c) szerokość jezdni 5,5 m.

3. Ustala się dla dróg gminnych określonych uchwałą Nr XVI/105/86 Wojewódzkiej Rady Na
rodowej w Białymstoku z dnia 21 października 1986r. w sprawie zaliczenia do kategorii 
dróg gminnych oraz lokalnych miejskich w województwie białostockim (Dz. Urz. Woje
wództwa Białostockiego z 1987r. Nr 12, poz. 140), oznaczonych na rysunku planu symbo
lami od 23 d.g. do 49 d.g. następujące parametry z zastrzeżeniem ust. 5:
1) w terenach zabudowanych i przeznaczonych do zabudowy:

a) szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających 15 m (minimum 12 m),
b) linie zabudowy ustala się w odległości co najmniej 6 m od krawędzi jezdni, zaleca się 

linię zabudowy w odległości min 5 m od linii rozgraniczającej drogi,
c) szerokość jezdni 6 m lub 7 m,

2) poza terenami zabudowanymi:
a) szerokość pasa drogowego w liniach rozgraniczających dla nowych i modernizowa

nych odcinków 1 m od skarpy nasypu lub wykopu, orientacyjnie 12 - 15 m,
b) linie zabudowy ustala się w odległości co najmniej 15 m od krawędzi jezdni, zaleca się 

linię zabudowy w odległości min. 5 m. od linii rozgraniczającej drogi,
c) szerokość jezdni 5,5 m.

4. Ustala się dla terenów magistralnej linii kolejowej Warszawa - Białystok następujące para
metry z zastrzeżeniem ust. 5:
1) linie zabudowy dla budynków przeznaczonych na stały pobyt ludzi ustala się minimum 30 

m od granicy terenów kolejowych z tym, że od osi skrajnego toru powinny wynosić 60 
m,

2) linie zabudowy dla budynków nie przeznaczonych na stały pobyt ludzi 10 m od terenów 
kolejowych z tym, że od osi skrajnego toru powinny wynosić 20 m.

5. Ustalone w ust. 1, 2, 3, 4, linie zabudowy odnoszą się do nowych inwestycji. 
Obiekty istniejące mogą funkcjonować, być remontowane i modernizowane w do
tychczasowych limach zabudowy o ile niemożliwe jest zastosowanie linii zabudowy 
określonych w niniejszej uchwale.

§8
1. Przeznacza się na cele nierolnicze określone w § 2, 3, 4 grunty rolne wytworzone z gleb po

chodzenia mineralnego o łącznej powierzchni 2,71 ha, w tym:
a) kl. R V -1,64 ha
b) kl. Ps V - 0,24 ha
c) kl. N - 0,13 ha
d) kl. R IV“ - 0,51 ha



e) kl. RIV*’- 0,19 ha 
z tego:
1) we wsi Topilec Kolonia o łącznej powierzchni 0,37 ha, w tym:

a) kl. Ps V - 0,24 ha
b) kl. N -0,13 ha

2) we wsi Niewodnica Kościelna kl. R V o łącznej powierzchni 0,75 ha,

3) we wsi Markowszczyzna kl. R V o łącznej powierzchni 0,85 ha

4) we wsi Chodory o łącznej powierzchni 0,74 ha, w tym:
a) kl. R IVa -0,51 ha,
b) kl. R IVb -0,19 ha,
c) kl. R V - 0,04 ha.

2. Przeznacza się na cele nierolnicze we wsi Markowszczyzna określone w § 4 grunty rolne 
wytworzone z gleb pochodzenia mineralnego o łącznej powierzchni 3,24 na podstawie zgo
dy Wojewody Białostockiego (pismo Nr GKN.II.6112-154/98 z dnia 24.06.1998r. ) , w 
tym:
a) kl. R I V a - 0,95 ha,
b) kl. R IV b- 1,45 ha,
c) kl. Ps IV - 0,84 ha,

3. Przeznacza się na cele nierolnicze określone w § 4 i 6 grunty rolne wytworzone z gleb po
chodzenia mineralnego o łącznej powierzchni 2,40 ha, w tym kl. R IIIb - 1,24 ha, PS III - 
1,16 ha, na podstawie zgody Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, pismo Nr tr. 
051/602-180/98 z dnia 8.07.1998r.

4. Wyłączenie gruntów z użytkowania rolniczego nastąpi na podstawie decyzji Kierownika 
Urzędu Rejonowego ustalającej stosowne opłaty za faktyczne wyłączenie gruntów rolnych z 
użytkowania rolniczego.

§ 9

Ustala się stawkę procentową służącą naliczaniu opłaty w związku ze wzro
stem wartości nieruchomości będących przedmiotem zmiany planu w sposób następu
jmy:
1) dla terenu, o którym mowa w § 2, 4, 5, 6 w wysokości 30 % (słownie: trzydzieści procent),
2) dla terenu, o którym mowa w § 3 w wysokości 0 %  (słownie: zero procent).

§ i o

1. W zakresie ustalonym niniejszą uchwałą traci moc uchwała Nr X/56/91 Rady Gminy w Tu
rośni Kościelnej z dnia 30 kwietnia 1991 r. w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospo
darowania przestrzennego gminy Turośń Kościelna (Dz. Urz. WB Nr 14, poz. 96, zm. 1992 
r. Nr 12, poz. 66, z 1994 r. Nr 23, poz. 127, z 1997 r. Nr 22, poz. 97, z 1998 r. Nr 3, poz. 
9).

2. W zakresie ustalonym w § 7 niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr X/57/91 Rady Gminy 
w Turośni Kościelnej z dnia 30 kwietnia 1991 r. w sprawie uchwalenia planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego wsi Turośń Kościelna (Dz. Urz. Nr 14, poz. 97, zm. 
1996 r. Nr 32, poz. 114, 1997 r. Nr 22, poz. 98, z 1998 r. Nr 3, poz. 10).

§ n

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Turośń Kościelna.

§ 1 2

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Gminy 
mgr Danuta Łukaszuk



ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY TUROŚŃ 
KOŚCIELNA skala 1 : 10000

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY TUROŚŃ 
KOŚCIELNA skala 1 :1 0000



| Z M I A N A  M I E J S C O W E G O  P L A N U  O G Ó L N E G O  

' Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  T U R O Ś Ń  

K O Ś C I E L N A  s k a l a  1 : 1 0 0 0 0

Z M I A N A  M I E J S C O W E G O  P L A N U  O G Ó L N E G O  

Z A G O S P O D A R O W A N I A  P R Z E S T R Z E N N E G O  G M I N Y  T U R O Ś Ń  

K O Ś C I E L N A  s k a l a  1 : 1 0 0 0 0

A r k .  N r  4

Z a ł ą c z n i k  d o  u c h w a ł y  

N r  1 1 /1 2 /9 8  R a d y  G m i n y  
z  d n .  1 2  l i s t o p a d a  1 9 9 8  r



ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY TUROŚŃ 
KOŚCIELNA skala 1 :10000

2 7 4

Uchwała Nr 111/12/98 Rady Gminy w Nurcu Stacji

z dnia 25 listopada 1998 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1; art. 22 oraz art. 40 ust. 3 pkt 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. 
Nr 23 poz. 102, Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 
43, Nr 106 poz. 689, Nr 107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ uchwala się, 
co następuje;

§ i

W uchwale Nr XIII/60/96 Rady Gminy w Nurcu Stacji z dnia 29 marca 
1996 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy /Dz.Urz. WB Nr 17, poz. 58/ wprowadza 
się następujące zmiany:
1. W § 22 dodaje się l 1 w brzmieniu:

„11 Wybory sołtysów i rad sołeckich zarządza Rada Gminy każdej kadencji.”

2. W załączniku do Statutu Gminy „Regulamin Rady Gminy” w § 4:
1/ w ust. 1 skreśla się wyrazy „przewodniczący poprzedniej kadencji”, a w to 
miejsce wpisuje się wyrazy „przewodniczący sejmiku samorządowego”.
2/ ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Pierwszą sesję nowo wybranej rady otwiera i prowadzi do czasu wyboru 
nowego przewodniczącego rady jeden z najstarszych wiekiem radnych /radny se
nior/”.
3/ w ust. 3 skreśla się lit. „c”

§2
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia i podlega publikacji w Dzien

niku Urzędowym Województwa Białostockiego

Przewodniczący Rady Gminy 
I-I mgr Mirosław Wierchów



2 7 5

Uchwała Nr III/I 0/98 Rady Gminy Nowy Dwór

z dnia 27 listopada 1998 r. 

w sprawie zmian w statucie gminy Nowy  Dwór

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm. Nr 23 poz. 102, Nr 58 
poz. 261, Nr 106 poz. 496, Nr 132 poz. 622 i z 1997 r. Nr 9 poz. 43, Nr 106 poz. 689, 
Nr 107 poz. 683, Nr 113 poz. 734, Nr 123 poz. 775/ Rada Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ i

W statucie gminy stanowiącym załącznik do uchwały Nr XIII/76/96 Rady 
Gminy w Nowym Dworze z dnia 12 lutego 1996 r. w sprawie uchwalenia statutu gmi
ny Nowy Dwór /Dz.Urz. WB Nr 20, poz. 71/ wprowadza się następujące zmiany;
1. Skreśla się pkt 3 w § 13 ust. 2
2. § 25 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 25 ust. 2. Zarząd składa się z 6 osób wybieranych przez Radę Gminy spośród radnych 
lub spoza Rady w ciągu 6 miesięcy od daty ogłoszenia wyników wyborów przez właściwy 
organ wyborczy”.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Nowy Dwór.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia poprzez rozplakatowanie ob

wieszczeń i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockie
go-

Przewodniczący Rady Gminy 
/-/ Kazimierz Bohusz

2 7 6

Informacja o decyzji Prezesa URE Nr WCC/526/2491/OT-7/98/JSS, 
PCC/553/2491/U/OT-7/98/JSS i OCC/146/2491/U/OT-7/98/JSS

W dniu 10 listopada 1998 r. zostały udzielone koncesje z urzędu przedsię
biorstwu energetycznemu; ENERGOINWEST Białystok Spółka akcyjna z siedzibą 
przy ulicy Gen. Władysława Andersa 3, 15-124 Białystok na wytwarzanie, przesyłanie 
i dystrybucję ciepła oraz obrót ciepłem w terminie do dnia 15 listopada 2008 r.

Uzasadnienie

Przedsiębiorstwo energetyczne ENERGOINWEST Białystok Spółka Akcyj
na spełnia warunki określone w art. 67 ust. 1 Prawa energetycznego, a w szczególności 
prowadziło działalność polegającą na wytwarzaniu, przesyłaniu i dystrybucji ciepła 
oraz obrocie ciepłem w dniu ogłoszenia ustawy, dysponuje odpowiednimi środkami fi
nansowymi oraz możliwościami technicznymi gwarantującymi prawidłowe wykony
wanie działalności oraz zatrudnia osoby o właściwych kwalifikacjach zawodowych, a 
także nie występują przesłanki, uniemożliwiające wydanie decyzji. Okres ważności 
koncesji został określony na 10 lat ze względu na to, że dokument rządowy, przyjęty 
przez Radę Ministrów 17 października 1995 r. „Założenia polityki energetycznej Polski 
do 2010 r.” określa prognozy rozwoju sytuacji energetycznej w Polsce w tym bilans 
zapotrzebowania i dostaw energii oraz potrzeby inwestycyjne do roku 2010.

Dyrektor Biura 
Kormunikacji Społecznej i Informacji 

/-/ Olgierd Szłapczyński



Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Opłata kwartalna 41,00 zł. /w tym Vat - 22 %/ 
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Cena 1 ,60Zł

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: 
Prenumerata płatna z góry.

Opłata pocztowa 
uiszczona gotówką


